℞. Pacifice loquebantur mihi inimici mei, et in ira molesti erant mihi : * Vidisti Domine, ne sis leas, ne discedas a me. *℞.* Ego autem cum mihi molesti essent, induēbam me cilicio, et humiliabam in jejuniō animam meam. — Vidisti Domine. Pacifice.

AD LAUDES.

Añæ et Psalmi de Psalterio. 67.

Capitulum. Jerem. xj. d

Venite, mittamus lignum in panem ejus, et eradamus eum de terra viventium, et nomen ejus non memoretur amplius.

Hymnus.

Lustra sex qui jam perlegit, Tempus implens corporis, Sponte libera Redemptor Passioni deditus, Agnus in Crucis levatur Immolandus stipite. Felle potus ecce languet, Spina, clavi, lancea